

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2024 г.

Учреждение

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области «Волосовская школа-интернат, реализующая адаптированные образовательные программы»

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503721

01.01.2024

02087330

4717006652

41606404211

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	2 536 409,00	47 620 772,74	2 514 440,08	52 671 621,82
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	49 300 880,46	-	49 300 880,46
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	49 300 880,46	-	49 300 880,46
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	2 502 409,00	-	600 000,00	3 102 409,00
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	2 502 409,00	-	-	2 502 409,00
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		155	-	-	600 000,00	600 000,00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-1 761 416,50	-193 580,00	-1 954 996,50
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	5 007 643,50	-193 580,00	4 814 063,50
Доходы от оценки активов и обязательств		176	-	-6 769 060,00	-	-6 769 060,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	34 000,00	81 308,78	2 108 020,08	2 223 328,86
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		191	34 000,00	-	-	34 000,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195	-	68 808,78	-	68 808,78
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		196	-	-	2 103 422,08	2 103 422,08
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	-	12 500,00	4 598,00	17 098,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	1 262 416,20	52 767 905,67	2 493 110,81	56 523 432,68
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	723 273,00	38 347 506,55	-	39 070 779,55
в том числе						
Заработная плата		211	555 509,22	29 456 789,06	-	30 012 298,28
Начисления на выплаты по оплате труда		213	167 763,78	8 890 717,49	-	9 058 481,27
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	226 007,20	5 814 809,78	156 000,00	6 196 816,98
в том числе						
Услуги связи		221	-	18 186,47	-	18 186,47
Транспортные услуги		222	-	15 000,00	-	15 000,00
Коммунальные услуги		223	-	1 282 867,53	-	1 282 867,53
Работы, услуги по содержанию имущества		225	226 007,20	2 269 264,17	150 000,00	2 645 271,37
Прочие работы, услуги		226	-	2 215 327,48	6 000,00	2 221 327,48
Страхование		227	-	14 164,13	-	14 164,13
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	279 136,00	177 942,09	-	457 078,09
в том числе						
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	279 136,00	-	-	279 136,00

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	177 942,09	-	177 942,09
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	34 000,00	8 086 213,56	2 337 110,81	10 457 324,37
в том числе						
Амортизация		271	-	2 425 993,61	982 552,08	3 408 545,69
Расходование материальных запасов		272	34 000,00	5 660 219,95	1 354 558,73	7 048 778,68
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	341 433,69	-	341 433,69
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	339 702,00	-	339 702,00
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		293	-	1 231,69	-	1 231,69
Другие экономические санкции		295	-	500,00	-	500,00
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		1 273 992,80	-5 147 132,93	21 329,27	-3 851 810,86
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		1 273 992,80	-5 147 132,93	21 329,27	-3 851 810,86
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	-7 559 302,66	214 909,27	-7 344 393,39
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	51 461,97	-	51 461,97
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	1 273 992,80	2 477 455,58	982 552,08	4 734 000,46
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	1 273 992,80	2 425 993,61	982 552,08	4 682 538,49
<i>Чистое поступление непроизведенных активов</i>	350		-	-6 769 060,00	-	-6 769 060,00
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	-6 769 060,00	-	-6 769 060,00
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		-	-841 327,66	220 909,27	-620 418,39
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	34 000,00	4 818 892,29	1 580 688,00	6 433 580,29
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	34 000,00	5 660 219,95	1 359 778,73	7 053 998,68
из них:						
<i>Чистое поступление прав пользования</i>	370		-	-	-6 000,00	-6 000,00
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X	-	-	6 000,00	6 000,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Чистое изменение расходов будущих периодов</i>	400	х	-	-376,97	-	-376,97
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		1 273 992,80	2 412 169,73	-193 580,00	3 492 582,53
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-	-121 787 460,06	2 414 412,50	-119 373 047,56
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-	145 719,54	5 220,00	150 939,54
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	2 502 409,00	49 446 600,00	605 220,00	52 554 229,00
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	2 502 409,00	49 300 880,46	600 000,00	52 403 289,46
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		-	-121 933 179,60	2 409 192,50	-119 523 987,10
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	4 331 809,00	13 864 757,06	3 213 212,50	21 409 778,56
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	4 331 809,00	135 797 936,66	804 020,00	140 933 765,66

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-1 273 992,80	-124 199 629,79	2 607 992,50	-122 865 630,09
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		-1 273 992,80	1 405 855,05	-	131 862,25
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	2 813 499,76	66 877 671,97	600 000,00	70 291 171,73
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	4 087 492,56	65 471 816,92	600 000,00	70 159 309,48
<i>Чистое изменение доходов будущих периодов</i>	550	x	-	-126 855 000,00	2 607 992,50	-124 247 007,50
<i>Чистое изменение резервов предстоящих расходов</i>	560	x	-	1 249 515,16	-	1 249 515,16



Руководитель

(подпись)

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия



Главный бухгалтер

(подпись)

Архипенко С. А.

(расшифровка подписи)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель

(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Архипенко Светлана Александровна

(расшифровка подписи)

8-813-73-75-219,

hudanki@mail.ru

(телефон, e-mail)

"01" января 2024 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 21.02.2024

Главный бухгалтер(Архипенко Светлана Александровна, Сертификат: 4496B8DCEC4C443D6333BBB0DDCCE4B0, Действителен: с 14.07.2023 по 06.10.2024), Руководитель(Дьякова Ирина Васильевна, Сертификат: 00A2AF0C03ACB1C8E0EC5965A77CD3E0EF, Действителен: с 04.05.2023 по 27.07.2024)